L ok, —_
- A arigs e &

-

- e

N SRR SRR

- .

\hiﬂiﬁi e rffw/ - NSRS SNy
S i SN SN

0]
o
—
= 3
O
_
u o
O
@]
@)
r
an
O

THE :JeJe] @)




machen Sie Auf3enaniagen zu etwas Besonderem



ENTHULLEN

SIE IHREN

GARTEN

[
-

L

DIE MAGIE DES LICHTS Haben Sie jemals darUber nachgedacht, was
einen Sonnenuntergang so besonders macht? Warum sitzen wir bis
spdtin die Nacht um einen Feuerkorb herum und vergessen vollig

die Zeit? Warum reisen Menschen hunderte oder sogar tausende von
Kilometern, um das Polarlicht zu bewundern? Oder um die leuchtenden

Werbetafeln am Times Square in NY zu sehen?

Ist das Zufall? Oder hat es etwas mit der Dunkelheit zu tun?
Dem Abend. Der Nacht. Der magische und mystische Zeitpunkt
des Tages, an dem alle Sinne anders aufeinander abgestimmt
sind. Es ist der Teil des Tages, an dem Licht viel intensiver erlebt
wird als tagsUber. Gerade die Dunkelheit macht das Licht zu

etwas Besonderem.

in-lite ist der Meinung, dass jeder in dieses magische Gefuhl erleben
sollte. DafUr mUssen Sie nicht um die Welt reisen oder an die KUste
fahren. Sie bekommen dieses GefUhl an dem Ort, an dem Sie sich

am sichersten fUhlen, bei Ihnen zu Hause. In Ihrem Garten, lhrem
Aufienbereich. Der Ort, wo tagsuUber gelebt wird, und wo die schdnsten
Blumen und Pflanzen blUhen. Wo die kleinsten Tiere versuchen, einen
Platz zu erobern und wo die kleinsten Menschen den meisten Spaf

haben. Dies ist der Ort, den man auch am Abend geniefen mochte.

Ob Sie nun den ganzen Abend drauf3en verbringen oder von innen auf

einen schon beleuchteten Garten blicken.

Mit der Beleuchtung von in-lite erleben Sie, dass |hr Garten vor

allem abends lebendig wird. Die Magie einer Beleuchtung mit der
richtigen Helligkeit, der richtigen Ausgewogenheit und den schénsten
Kontrasten sorgt fur ein Erlebnis, das man sich vorher nicht hatte
vorstellen kdnnen. Wir nennen das den in-lite-Moment. Und wenn man

es einmal erlebt hat, wird es jede Nacht aufs Neue Uberraschen.

Um diesen in-Lite-Moment zu erzeugen, ist eine "magic touch"
erforderlich. Diese Magie setzen wir und auch die H&andler und
Gartenbaubetriebe, mit denen wir zusammenarbeiten, durch
jahrelange Erfahrung um. Mit richtigem Wissen, Produkten und Service
zeigen wir, was Beleuchtung fur Ihren AuBenbereich bewirken kann. Und
es ist Uberhaupt nicht kompliziert. Da das System flexibel und einfach
zu installieren ist, kbnnen Sie Ihren dunklen Garten in einen magischen

Ort verwandeln, an dem es bis spdt in die Nacht gemutlich bleibt.




= = VORSCHAU

S 2022
32
INFORMATIONEN
Mehr als eine Marke 6
Einfachheit & intuitiv 10
Innovation 12
MBI 52
Kundendienst 130
LAB 132
Filialsuche 134
KONZEPTE
ACE 14
EVO 20
DISC 26
SWAY 32
PRODUKTGRUPPEN
Bodenspots 34
Wegeleuchten S4
Wandlampen 68
AuBenspots 84
Aufbauleuchten 98
System ns
LOSLEGEN

TRAUMGARTEN Beleuchtungsplan 1o

Kabelplan N4

DISC
KONZEPT

26




INIVW INIT STV dHIW

,.._,

& - . “*33
tem elgnet S|ch fur}eden Garten. Es’ QUS'

g
~wodurch es sich elnfocﬁ und sicher

"_, "onsc}:hl en I;' .
' Mat%g’lolien"

e =
s
ez

unserer Produkte. Wir sind der Meinung, dass alles, was wir

entwickeln, gut aussehen und qualitativ hochwertig sein mus

Nur so kdnnen wir 5 Jahre Garantie gewohren Zu guter Letzt
=

investieren wir viel Zeit, um das System‘ s'p 5 | _'tomv wie moglich

zu halten. Die Installation und Verwenduﬁg des m Ilte Systems&
sollte so einfach wie méglich sein. Und das ist es berelts seit

Uber 20 Jahren.

P = -
6 MEHR ALS EINE MARKE MEHR ALS EINE MARKE
- ¥ A P P - oot




FUNF TIPPS,

DIE SIE ALS
IN-LITE-PROFI

KENNEN SOLLTEN

Das in-lite-System wurde fUr Gartenprofis entwickelt.
n Es ist einfach anzuschlieRen, wobei jede Lampe eine spezifische Anwendung

im Garten hat. Mehr dazu finden Sie Uber den in-lite-Produktberater.

in-lite gestaltet Produkte in Konzepten. Ein Konzept besteht aus mehreren
Produkten, die sich perfekt im Garten kombinieren lassen. Beispiele fUr Konzepte

sind: ACE, EVO, DISC und ab diesem Jahr auch SWAY.

Niederspannungsbeleuchtung eignet sich fUr die kleinsten bis gréiten Elemente
im Garten. Da unsere Lampen mit LED-Lichtquellen ausgestattet sind, lassen sich

15 bis 20 m hohe B&ume problemlos beleuchten.

Die in-lite-Beleuchtung funktioniert Uber einen HUB, einen Transformator, der
den 230-V-Strom aus einer Steckdose in Niederspannung umwandelt. Wir bieten
verschiedene HUBs an, wobei der SMART HUB-150 mit der in-lite-App bedient werden

kann.

Bei in-lite ist die Abteilung in-lite-LAB fUr die ,Sonderprojekte” zust&ndig. Ein Team

von Designern kann lhnen dabei helfen, einen perfekten Beleuchtungsplan fur

lhren exklusiven AufRenbereich zu erstellen. Mehr dazu: in-lite.com/lab.

MEHR ALS EINE MARKE FUNF TIPPS

INIVW INIT STV dHIW



<
[l
ag
pel
>
—
w
m
z
m
kS
>
pel
~
m

RANSFORMATO p= LAMPEN .. | BESONDERS
INSTALLIERE R LI PLATZIEREN # . ., SGENIEBEN
| |

EINFACHHEIT &
BEDIENUNGS-
KOMFORT

Wir entwerfen unsere Produkte speziell fUr den Garten. Wir

IN-LITE SMART

Die Steuerung von Gerdten Uber eine App
ist seit einigen Jahren selbstverstandlich.
Mit in-lite Smart haben wir den Schritt zur
App-Steuerung eines ganzen Sortiments von
AufRenbeleuchtung gemacht. Im Kapitel in-
lite Smart finden Sie weitere Informationen

schauen uns die vorhandenen Elemente an und entwerfen dafir

die passenden Produkte. Eine einfache Installation wird bei Uber alle intelligenten Produkte und ihre

uns grof geschrieben, sodass jeder Gartenprofi die Arbeit mit Moglichkeiten.

unserer AufBBenbeleuchtung als selbstverstdndlich betrachtet.

Die Installation der in-lite-Beleuchtung ist denkbar einfach.

Da wir ein Niederspannungssystem liefern, brauchen Sie keine
Mindesteinbautiefe oder Systemabdichtung zu berucksichtigen.
Das macht die Installation einfach und gleichzeitig garantiert
wasserdicht.

Auch die Bedienung des Systems ist vereinfacht. in-lite bietet
eine Auswahl an HUBs, die Uber einen Touchscreen oder Uber
die in-lite-App bedient werden kdnnen. In wenigen einfachen
Schritten l&sst sich ein komplettes Programm einstellen. Danach
heif3t es genief3en.

10 MEHR ALS EINE MARKE EINFACHHEIT & INTUITIV 11




<
[l
ag
el
>
=
w
m
z
m
ES
>
pel
~
m

HUMAN DIMMING

Maximaler Bedienungskomfort ist der
Ausgangspunkt bei allen Lampen, die wir
entwerfen. Beim neuen DISC-Konzept haben
wir eine neue Art des Dimmens auf die
230V-Variante der Hdngeleuchten angewandt.
Sie brauchen keinen Dimmer zu installieren,
denn Sie k&dnnen die Lampen einfach mit
einer Handbewegung dimmen. Wir nennen
dies Human Dimming. Eine Technik, die immer
haufiger in exklusiver Innenbeleuchtung

und nun auch bei DISC PENDANT 100-230V
eingesetzt wird. So k&dnnen Sie die Beleuchtung
begquem von lhrem Loungeset oder vom

Esstisch aus steuern.

human

inlite dimming

in-lite Motion ist eine der innovativsten Funktionen in einer
& D E s I G N in-lite-Lampe. Mit dieser Technik Idsst sich die Lichtquelle

des BIG NERO und BIG NERO NARROW schwenken, ohne dass

die Lampe demontiert werden muss. Durch das anbringen

in-lite entwirft alle seine Produkte selbst. Wir tun dies seit Uber 20 Jahren, und mit dieser eines Magneten auf dem in-lite-Logo der Lampe, kann die
Erfahrung wissen wir, welche Qualitdt im Au3enbereich gefragt ist. in-lite-Beleuchtung Lichtquelle in der gewUnschten Position platziert werden
eignet sich fUr jede Jahreszeit. Sie halt Wind, Regen, Kalte und extremer Hitze stand. und so wird ein optimales Lichtbild erzeugt.

Wir gewahren deshalb zuversichtlich eine funfjdhrige Garantie auf in-lite-Produkte. Die Lampe bleibt wasserdicht.
Dies ist nur moglich, weil wir mit den besten Materialien wie hochwertigem Aluminium
arbeiten und das beste Finish wdhlen. Vor kurzem wurden die Energielabel fUr die EU in-lite | motion
angepasst. Dennoch sind die LEDs in unseren Lampen von A+-Qualitdt, was einen optimalen
Wdrmehaushalt in der Lampe bedeutet. So bleiben Schddlinge und Feuchtigkeit draufen

und die Lebensdauer wird verldngert.

Letztlich sind wir nur glucklich, wenn ein in-lite-Produkt auch schén ist. Wir legen einen starken

Fokus auf Design und finden es wichtig, dass unsere Produkte schén und zugdnglich sind.

12 MEHR ALS EINE MARKE INNOVATION 13




14

‘'verwendet. Durch die Kombination von

INIVW INIT STV dHIW

= *

Wegeleuchten und Wandlampen wird - Y ‘-g-ﬂ

. > - P K ;."
der gesamte Garten beleuchtet, ohne die o e, G A Ve e
Einheit in Farbe und Stil zu verlieren: Es tg ; i AN

wurden SCOPE-Lampenhinzugefigt, um

die schonen Bdume duszuleuchten unal |
eine besondere Stimmung zu erzeugeny +
Dies rundet den Garten wunderschén abl

'. - ‘/:'Il J '_i . ’
57 Nl PRI N A
LX ACE je 172€ -~ ~ . ~0688€
6x ACE-HIGH je 204€ .~ . 1204€¢
3x ACE DOWN je'135€ 405€ | / - W
. ’ - I3 }‘ I
6x MINI SCOPE'je 87€ 520%€ /2, 2y
3IX SCOPEje 1€ = '335€ R
Nt AP
Gesamt: 7 I 3172€ o
: ‘L
y L
dk 4

FC

z o ¥ . - : ‘ N\
TRAUMGARTEN 3§ f \

ACE KONZEPT 15




ACE HIGH

White Rosé Silver ] Dark Grey
B corten [ Flat Grey
ACE HIGH gibt an zwei Seiten einen breiten

Lichtstrahl nach unten ab. Geeignet fUr den
Einsatz zwischen Pflanzen und Ziergrdsern.

' TRAUMGARTEN

ACE DOWN

White Rosé Silver [} Dark Grey
B corten M Flot Grey

Die Wandlampe ACE DOWN gibt ein
gezieltes LichtbUndel ab und ist fur
die Montage an einer Mauer oder am
Zaun geeignet.

Ac E Dow N 100-230V

White Rosé Silver [} Dark Grey
B corten M Flat Grey
ACE DOWN 100-230V gibt ein gezieltes

LichtbUndel nach unten ab und eignet
sich zur Montage an einer Fassade.

ALLE WANDLAMPEN

ANZEIGEN

ACE KONZEPT

17

<
[l
ag
pel
>
—
w
m
z
m
kS
>
pel
~
m




<
[l
ao
pel
>
=
w
m
z
m
<
>
pel
S
m

Personalisieren Sie die ACE-Lampen mit dem speziell fur
M | N | M A |_ | ST | S C H E S das Spiel mit dem Licht entwickelten in-lite-Zubehor.
DE S | G N MIT Mit diesem Zubehér kbnnen Sie jedes gewUnschte

Lichtbild schaffen.
CHARAKTERISIEREND
KLAREM LICHTBILD

SHUTTER

- WINK fUr Wegeleuchte ACE
- SHUTTER 1 und SHUTTER 2 fUr die Wandlampen
- LENS CLEAR und LENS DIFFUSE fUr alle ACE-Lampen

LENS

ACE ist eines der vollstindigsten
Konzepte des in-lite-Sortiments.

Es bietet Wegeleuchten und
Wandlampen in fUnf verschiedenen

ACE DOWN

Farben. Dieses Konzept ist fUr jede
Situation geeignet. Das Design ist
minimalistisch und das Licht hat ein
charakterisierend, klares Lichtbild.

Mit den verschiedenen Farben
der ACE-Lampen ké&nnen Sie auch
tagsuber den gewUnschten Effekt
erzielen. Durch die Auswahl von
Roseé Silver, White,
Dark Grey, Corten

ACE UP-DOWN

oder Flat Grey
entscheiden Sie, ob
die Lampe tagsUber
ein echter Hingucker
oder eins mit der
Natur sein soll.

ACE DOWN 100-230V

ACE
ACE HIGH

ACE UP-DOWN 100-230V

18 TRAUMGARTEN ACE KONZEPT 19




ANIVW INIF STV dHIW

Qeltung Unter der
t SICh EVO oIL[E
chledenen SCOPE%\;

b‘-"

‘ :.::1 075 €H§£§L

Vs /chs
367¢€
34é€
270€
2836€

TRAUMGARTEN




22

EVO LOW
Hl Biack

EVO LOW ist ein Stilobjekt fur den
Garten, die auf einer Seite ein
architektonisches und modernes
Lichtbild abgibt. EVO LOW DARK
kommt am besten zur Geltung, wenn
sie zum Beispiel in eine Rabatte mit
hoéherer Bepflanzung oder neben

einem Weg aufgestellt wird.

\u.

A .

[ \'-,{

-~

TRAUMGARTEN

EVO DOWN
B Black

Die stilvolle Wandlampe ist perfekt
fUr die stilvolle Beleuchtung von
Wanden, Z&dunen und Mauern.
TagsUber ist sie ein Stilobjekt und
abends sorgt sie fUr einen schénen

Lichteffekt, ohne dabei zu blenden.

ALLE WEGELEUCHTEN
ANZEIGEN

EVO FLEX

Die flexible Linienbeleuchtung
EVO FLEX istin 1,2 und 3 Metern
erhdltlich. Mit dem mitgelieferten
Zubehor ist es einfach Uberall zu

montieren.

EVO

KONZEPT

23

INIVW INIT STV dHIW




k<
m
ac
o
>
z
»
(]
z
m
<
>
o
=
m

ARCHITEKTONISCHES
DESIGN UND
HOCHWERTIGE
MATERIALIEN

EVO DOWN

EVO DOWN 100-230v

Das EVO Konzept steht fUr Design

und héchste Qualitat. Die Lampen haben
eine architektonische Form, die sich
perfekt in Garten mit geraden Linien und

hochwertigen Materialien einsetzen I&sst.

EVO verleiht langen Wegen, glatt
verputzten Fassaden und Eingdngen
eine exklusive Note. Auferdem haben

die Lampen eine ,diamond cut*-Linse,

EVO FLEX

die das Licht schoén gleichmdanig verteilt.
Das anodisierte Gehduse verleiht

EVO nicht nur eine hochwertige Optik,
sondern macht die Lampe auch extrem
wetterbestdndig. EVO ist als Einbau-,

Wege-, Wand- und Aufbaulampe

erhdltlich und bietet unendlich viele
EVO GROUND 300
Moglichkeiten.

EVO HYDE 180

EVO HYDE 550

DAS GESAMTE
EVO-KONZEPT ANSEHEN?"

EVO
EVO LOW

Wl TRAUMGARTEN EVO KONZEPT |3




B
m
T
o
>
i
w
m
z
m
ES
>
pel
=
m

Bhis
it

4x DISC je 187€ ds

4x DISC LOW je 166€ ; bOLE
5x DISC PENDANT je 145€ - f" Se
5x BIG SCOPE je 135€ 9%

Gesamt

TRAUMGARTEN




INIVW INIT STV dHIW

e B e e =

U

TR

£ NS,
———— HANGELAUCHTEN

DISC PENDANT ist die erste Hingelampe
von in-lite. Damit verwandeln Sie jede
Uberdachung, Lounge-Ecke oder
Essbereich in einen stimmungsvollen
Ort, an dem Sie bis in die Abendstunden
gemutlich essen und trinken kénnen. DISC
PENDANT ist in 12V und 100-230V erhdltlich.
Letztere Variante hat Human Dimming als

zusd@tzlichen Vorteil.

S

-

NS
7

DISC & DISC LOW
B Black

DISC und DISC LOW sind mit inrem
rundum gerichteten Lichtaustritt perfekt
fUr die stimmungsvolle Beleuchtung von
farbigen Rabatten.

B

S e

=

I-/-.

Y.
y |
’!-.'

|

DISC PENDANT

DISC PENDANT 100-230V

DISC PENDANT i00-230v
B Block

DISC PENDANT 100-230V verwandelt jede
Uberdachung, Lounge-Ecke oder Essbereich
in einen stimmungsvollen Ort, an dem

Sie bis in die spdten Stunden einen Drink
geniefen kdnnen. Die Lampe kann durch
Human Dimming gedimmt werden.

human

inlite dimming

i

¥ [F5e A | Vs
S £ '\ )
28 | ?XA\G\A EN\‘:: /4 /

DISC KONZEPT |8
T BRI ol



DISC LOW

TRAUMGARTEN

DISC

ELEGANTES UND
ZEITGENOSSISCHES
DESIGN

Beim Designprozess von DISC standen Form und
Lichtaustritt im Mittelpunkt. FUr die Form dieses
neuen Konzepts wollten wir zu naturlichen Formen

zuruckkehren.

Es ist ein Konzept mit Rundungen und weichen Formen,
in dem eindeutige Elemente aus der Natur verarbeitet
wurden. Die Wegeleuchte zum Beispiel erinnert deutlich
an einen Pilz, aber auch die Lichtquelle der Lampen hat
eine wellige Form, die oft in der Natur zu finden ist. Das
Konzept ist elegant mit einem weichen Touch und hat

zugleich ein zeitgemdafmnes Design.

DISC WALL

DISC WALL 100-230V

WUSSTEN SIE, DASS...
... die Lichtquelle von DISC und

DISC LOW auch verwendet

werden kann, um die DISC WALL
zusammenzustellen? DISC LIGHT HEAD
kann mit DISC TUBE, DISC TUBE LOW
und DISC BASE kombiniert werden.

DISC KONZEPT

31

INIVW INIT STV dHIW



k<
m
ac
o
>
z
»
(]
z
m
<
>
o
=
m

KONZEPTE

NEU
2022

-

Im Jahr 2022 werden wir einige neue Konzepte einfUhren
oder bestehende Konzepte vervollstdndigen. Damit IN-LITE SMART
bieten wir immer wieder neue Losungen fur die '

Beleuchtung dess@artens nach lhrem Geschmack.
i ispi AY-Konzept um drei

fUr kleine Rabatten,
SWAY PENDANT als Hangel pe in Uberdachungen
und SWAY' TABLE als kabell®Se Tischleuchte. Perfekt R ‘

furdie Beleuchtung jedes Essbereichs.

Sind Sie gespanntauf@lie Neuerungen? Folgen Sie uns \
& Facebook. o -

DI

Und die Zukunft ist jetzt. Im Jahr 2022 wird das \ O\

Licht von in-lite noch persdnlicher. Wir bieten \

jedem in-lite SMART-Benutzer die Moglichkeit, \

die Beleuchtung noch individueller zu gestalten. \\

Mit den in-lite SMART RGBW-Lampen ist es moglich, \
den Garten farbig zu beleuchten. Offnen Sie die A\
in-lite-App, passen Sie die Lichtfarbe an und

genief3en Sie lhre persdnlich kreierte Magie.

DarUber hinaus stellen wir Ihnen verschiedene

neue dimmbare Lampen vor, damit Sie selbst ‘i‘t;
entscheiden kdnnen, wie viel Licht Sie in Threm
Garten haben mdéchten. Eines ist sicher: Mit dem
in-lite SMART HUB behalten Sie die volle Kontrolle
Uber Ihren Garten, und die Mdglichkeiten werden

im Jahr 2022 noch gréfer.

2022 33




FUSION

Lichtstarke

HYVE

Lichtstarke: mitte

DB-LED (WW)

Lichtstarke: mitte

FLUX

Lichtstéarke: hoch

EVO GROUND 300

e: mittel

Lichtstarke: hoch

PRODUKTGRUPPEN BODENSPOTS




PUCK 22

pearl Grey | Black

Preis: 64,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @

Leistung: 0,60 W - ~‘ 0,25m

Installationswert: 0,60 VA E
Farbtemperatur: 2900 K 2 '
CRI: 96 @22 mm

PUCK PUCK

PUCK-Lampen leuchten rundum und spenden

. . . . Pearl Gre Black

ein dezentes, nicht blendendes Licht. Die Lampe vl

ist in zwei GrofBen (60 & 22 mm) erhdltlich und Preis: 109,00€ inkl. MwSt.

eignet sich ideal als Hinweisbeleuchtung an Energielabel: [6 >

Wegen, Terrassen und Einfahrten. Leistung: 1,50 W " 0.25 m
Installationswert: 2,50 VA £ =
Farbtemperatur: 2900 K B

CRI: 96 @ 60 mm



0.25m

FUSION 22

Preis: 49,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 0,20 W
Installationswert: 0,20 VA
Farbtemperatur: 2750 K
CRI: 93

®
(¢]
o
m
4
»
o
(e]
=
%)

FUSION 22 RVS

Stainless Steel

Preis: 57,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 0,20 W
Installationswert: 0,20 VA
Farbtemperatur: 2750 K
CRI: 94

FUSION

FUSION ist aufgrund seiner diffusen

Linsenoberfldche das weichste Licht von in-lite.
Sie moéchten etwas Einzigartiges? Kreieren Sie
dann einen sternférmigen Weg, indem Sie die
verschiedenen Grofen kombinieren. So entsteht
ein atmosphdrischer, einzigartiger Effekt.

FUSION

Stainless Steel

Preis: 89,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 090 W
Installationswert: 1,00 VA
Farbtemperatur: 2750 K
CRI: 93

38 PRODUKTGRUPPEN BODENSPOTS 39




HYVE 22

Preis: 49,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 0,20 W
Installationswert: 0,20 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 93

HYVE 22 RVS

Stainless Steel

Preis: 57,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 0,20 W
Installationswert: 0,20 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 95

HYVE

Stainless Steel

Preis: 89,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 0,80 W
Installationswert: 0,80 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 95

NSy

HYVE

HYVE-Lampen sorgen fur ein auffalliges, aber
attraktives Lichtbild. Durch das Wabenmuster
ist das Licht hell und funkelnd. Die Spots sind in
drei Varianten erhdltlich und sind ideal fur Wege,
Terrassen und Einfahrten.




@
O
o
m
z
2
o
O
|
&)

DB-LED (WW)

Preis: 43,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 0,50 W
Installationswert: 0,50 VA
Farbtemperatur: 2850 K
CRI: 94

50 mm

VERARBEITUNG IN
RASEN, SAND ODER KIES?
Verwenden Sie das
Zubehor SPIKE.

FLUX

Stainless Steel

FLUX

FLUX wurde fUr die Beleuchtung von

grofen, hohen Objekten entwickelt. Preis: 89,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 1,50 W
Installationswert: 2,50 VA
Farbtemperatur: 3000 K

CRI: 92

Dank seiner leistungsstarken Lichtquelle
leuchtet FLUX vom Boden aus 5 Meter

hoch. Weitere FLUX-Lampen finden Sie
auf der néchsten Seite.

42 PRODUKTGRUPPEN BODENSPOTS 43




BIG FLUX

sStainless Steel [l Pearl Grey ] Black
7.50m
Preis: 140,00< inkl. MwSt. (Preis inkl. Ring)

Energielabel: D
Leistung: 3,00 W
Installationswert: 4,20 VA
Farbtemperatur: 3100 K
CRI: 93

@ 60 mm

*RING wird standardmafig separat geliefert.

BIG FLUX ASYMMETRIC

Stainless Steel [l Pearl Grey ] Black

Preis: 140,00€ inkl. MwSt. (Preis inkl. Ring)
Energielabel: D

Leistung: 3,00 W

Installationswert: 4,20 VA

Farbtemperatur: 3100 K

CRI: 93

*RING wird standardmaiig separat geliefert

BIG FLUX NARROW

Stainless Steel [l Pearl Grey ] Black

Preis: 140,00€ inkl. MwSt. (Preis inkl. Ring)
Energielabel: D

Leistung: 3,00 W

Installationswert: 4,20 VA

Farbtemperatur: 3100 K

CRI: 93

*RING wird standardmafig separat geliefert.

BIG FLUX-Lampen werden
standardmanig ohne Ring 68
geliefert. Wahlen Sie aus den
verschiedenen Ringfarben Pearl
Grey, Black und Stainless Steel und
bestellen Sie den Ring 68 gleich mit.



IN-LITE | MOTION

Mit dieser Technik I&sst sich die Lichtquelle
des BIG NERO und BIG NERO NARROW einfach
mithilfe eines Magneten schwenken, ohne

8.00 m
dass die Lampe demontiert werden muss.

®
(¢]
o
m
4
»
o
(e]
=
%)

NERO

Preis: 134,00€ inkl. MwSt. ,“‘
Energielabel: D

Leistung: 3,00 W @
Installationswert: 4,70 VA \i

Farbtemperatur: 3100 K
CRI: 91

in-lite

BIG NERO goom

Preis: 205,00€ inkl. MwSt.

Energielobel:@ “
Leistung: 7,50 W

Installationswert: 1190 VA W
Farbtemperatur: 3100 K 7
CRI: 90 -

*Ausgestattet mit in-lite Motion

in-lite | motion in-lite

BIG NERO NARROW  :om

Preis: 205,00€ inkl. MwSt.

Energielobel:@ ‘.
Leistung: 7,50 W
Installationswert: 1190 VA

Farbtemperatur: 3100 K
CRI: 91

l@
3\

*Ausgestattet mit in-lite Motion

in-lite

in-lite’ | motion

BODENSPOTS




48

EVO GROUND 300
B Block

Preis: 172,00€ inkl. MwSt.
Energielabel:

Leistung: 1,00 W
Installationswert: 1,00 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 95

PRODUKTGRUPPEN

EVO GROUND

Mb&gen Sie gerade Linien neben Ihrem Weg
oder der Einfahrt? Dann wdahlen Sie die EVO
GROUND. Die Lampe hat eine hochwertige
Ausstrahlung und gibt ein breites,
funkelndes Lichtbild ab.

S1OdSN3daog




PRODUKTGRUPPEN

WAHLEN SIE AUS
DEN VERSCHIEDEN
RINGFARBEN.

LUNA

Stainless Steel [l Pearl Grey ] Black

Preis: 130,00<€ inkl. MwSt. (Preis inkl. Ring)

Energielabel: @
Leistung: 3,00 W
Installationswert: 5,00 VA
Farbtemperatur: 3100 K
CRI: 94

*RING 68 wird standardmaf3ig separat geliefert.

LUNA

LUNA steht fur 'Light Under 'N Angle' Die
Lichtguelle von LUNA ist schrdg in der Lampe
montiert, so dass man nicht direkt hineinblickt.
Stilvolles Detail: Der Ring ist in drei Farben
erhdltlich, sodass Sie den Bodenspot ganz nach

Ihrem Geschmack gestalten kénnen.

-

i s

@ 60 mm

o SRR




EIN PERFEKTER MATCH
Was bekommt man, wenn man einen der

groften Beton- und Keramikhersteller der

Niederlande mit in-lite zusammenbringt?
Genauy, ein Match made in heaven.
Gemeinsam zeigen wir, dass die
Beleuchtung im Pflaster in jedem Garten
eine magische Wirkung erzeugt. MBI liefert
seine GeoCeramica-Produkte mit einem
vorgebohrten Loch und in-lite kUmmert sich
um die Beleuchtung: einfacher geht es nicht!

»IN=LITE-BELEUCHTUNG [5T
SEHR EINFACH ZU VERARBEITEN IN
MBI GEOCERAMICA-FLIESEN.
BESTELLEN SIE IHRE KERAMIKFLIESEN
MIT VORGEBOHRTEM LOCH UND
VERARBEITEN SIE DIE BELEUCHTUNG
AUF PERFEKTE ART IN EINER

TERRASSE ODER EINFAHRT.“

Die Steinmeister

N

@
O
o
m
z
2
o
O
|
&)




. d 1‘ .
PI . A . [ g I

. / e -I‘.'I" r /
' Y’
vy )
. q"'" Vit k4 )
! ; g Ve ”' ]
fr‘ » : L4 J r | / P
‘i
g : ' {
/ -
: ~ i
/ 7 A\ .' ) (
i : L ' f -
r ‘ ._J'j J
I

)
;
b )
&

P RO DUmSRECER'U PP e

Lichtstarke: mittel

Lichtstarke: hoch

Lichtstérke: niedrig

Lichtstarke: mittel

Lichtstarke: mittel

v "
.

-

PRODUKTGRUPPEN WEGELEUCHTEN




SWAY
SWAY ist eine der beliebtesten Lampen von
in-lite. Durch die natUrlichen Formen, die
weichen Rundungen und das subtile wiegen
der Wegeleuchte im Wind wird diese eins mit
der Schénheit der Natur. Durch die Kombination
unterschiedlicher Hohen erzielen Sie ein
spielerischen Effekt zwischen Grésern und

anderen Pflanzen.

SWAY LOW

B Pearl Grey ] Black

Preis: 108,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: TW
Installationswert: 1 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 95

*Dies ist ein kombiniertes
Produkt: SWAY LIGHT HEAD
+ SWAY TUBE LOW

SWAY

B Pearl Grey ] Black

Preis: 125,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: TW
Installationswert: 1 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 95

*Dies ist ein kombiniertes
Produkt: SWAY LIGHT HEAD
+ SWAY TUBE

85 mm

600 mm

85 mm

1000 mm

18 mm

18 mm



ACE

ACE hat ein schlichtes, offenes Design,
das erméglicht, die Lampe zwischen den
Pflanzen oder als Blickfang neben einem
Weg oder einer Terrasse zu platzieren. Da
das Leuchtmittel von ACE geneigt werden
kann, kdnnen Sie ganz einfach Ihr ideales

Lichtbild erzeugen.

PERSONALISIEREN SIE
DAS LICHTBILD mit
dem Zubehor WINK

ACE

White Rosé Silver ] Dark Grey
Preis: 172,00€ inkl. MwSt.

M FlatGrey [l Corten
Preis: 215,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @

Leistung: 3,00 W
Installationswert: 5,30 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 91

e e o S R




ACE HIGH

ACE HIGH gibt an zwei Seiten gestreutes
Licht nach unten ab und ist damit
besonders fUr den Einsatz zwischen Pflanzen
und Ziergrasern geeignet. Diese Lampe istin
fUnf Farben erhdltlich und I&sst sich perfekt
mit anderen Auf3enleuchten aus dem

ACE-Konzept kombinieren.

PRODUKTGRUPPEN

ACE HIGH

White Rosé Silver ] Dark Grey
Preis: 204,00€ inkl. MwSt.

M FlatGrey [l Corten
Preis: 249,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @
Leistung: 3,00 W
Installationswert: 5,30 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 94

490 mm




LIV

Die LIV-Wegeleuchten geben ein warmes
Stimmungslicht ab, das rundherum leuchtet.
LIV kann zwischen Pflanzen, entlang eines
Weges oder einer Terrasse verwendet
werden. Arbeiten Sie mit Hohenunterschieden
in der Bepflanzung? Dann kombinieren Sie LIV
und LIV LOW fUr das beste Ergebnis.

LIVLOW

White Rosé Silver [} Dark Grey
Preis: 118,00€ inkl. MwSt.

B corten
Preis: 173,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @
Leistung: 1,50 W
Installationswert: 2,50 VA
Farbtemperatur: 2750 K
CRI: 95

LIV

White Rosé Silver [} Dark Grey

Preis: 122,00€ inkl. MwSt.

B corten
Preis: 184,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @
Leistung: 1,50 W
Installationswert: 2,50 VA
Farbtemperatur: 2750 K
CRI: 95

@67 mm




EVO

Mit EVO, in zwei Hohen erhdltlich,
entscheiden Sie sich fUr einen echten
Blickfang in Ihrem Garten. Die “diamond
cut™-Linse sorgt bei der Beleuchtung
von breiten Wegen und Zufahrten fir
ein schones, funkelndes Licht.

EVO LOW
B Block

Preis: 215,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 2,00 W
Installationswert: 2,10 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 95

EVO
B Black

Preis: 269,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 2,00 W
Installationswert: 2,10 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 95




200 mm

DISC

106°

A
Il Black . 3
3 3
Preis: 187,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 3W
Installationswert: 490 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 98 -

*Dies ist ein kombiniertes Produkt:
DISC LIGHT HEAD + DISC TUBE

DISC

DISC und DISC LOW sind mit ihrem rundum
gerichteten Lichtaustritt perfekt fur die
stimmungsvolle Beleuchtung von farbigen
(Hoch)beet und Stauden geeignet. Auch
als Wand- und H&ngelampe erhdiltlich.
Dieses duferst vollstandige Konzept ist

die Designlésung, die den Garten wirklich
vervollstandigt.

DISC LOW o

Il Black I’

Preis: 166,00€ inkl. MwsSt. g
Energielabel: @

Leistung: 3W

Installationswert: 490 VA

Farbtemperatur: 2900 K e
CRI: 98

ww osg

*Dies ist ein kombiniertes Produkt:
DISC LIGHT HEAD + DISC TUBE LOW




|

™

WEDGE

Lichtstarke: mittel

CcuBID

Lichtstarke

EVO DOWN

Lichtstarke: ho

HALO

K ; Lichtstarke: hoch
9 St U
YRR e

ACE

¥

DISC WALL

Lichtstarke: mittel

BLINK

Lichtstarke: mittel

PRODUKTGRUPPEN WANDLAMPEN




WEDGE SLIM

Il Dork Grey

Preis: 91,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @

Leistung: 1,00 W
Installationswert: 1,00 VA
Farbtemperatur: 2800 K
CRI: 96

WEDGE

Méchten Sie eine schlichte und robuste
Wandlampe, die man an einem Zaun, einer
Wand oder Uberdachung montieren kann?
Dann sind unsere WEDGE-Lampen die
Lésung. Die drei WEDGE-Lampen haben
einen variablen Lichtbereich und kénnen
mit einem Verldngerungskabel in einer
Hohe zwischen 50 und 180 Zentimetern
platziert werden.

PRODUKTGRUPPEN

MINI WEDGE

Il Dork Grey

Preis: 59,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 0,60 W
Installationswert: 0,60 VA
Farbtemperatur: 2800 K
CRI: 95

WEDGE

White Rosé Silver ] Dark Grey

Preis: 87,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 1,00 W
Installationswert: 1,60 VA
Farbtemperatur: 2800 K
CRI: 94

100m




CcuBID

White Rosé Silver [J] Dark Grey

Preis: 53,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 0,60 W
Installationswert: 0,60 VA
Farbtemperatur: 2800 K
CRI: 93

BIG CUBID

White Rosé Silver || Dark Grey

Preis: 97,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 1,00 W
Installationswert: 2,00 VA
Farbtemperatur: 2800 K
CRI: 93

CUBID
Die CUBID Lampen sind durch ihr kompaktes

Format fUr Z&une oder Uber einer AuBenkiche
geeignet. Die Lampen erzeugen ein subtiles und
regelmaniges Lichtbil. In diesem Garten wurde
CUBID an der Treppe und BIG CUBID an der Wand

und am Zaun verwendet.




EVO DOWN
B Black

Preis: 194,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 2,00 W
Installationswert: 2,10 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 95

60 mm

EVO

Die EVO Wandlampen sind echte

Hingucker mit einem modernen Design.

Die Lampen sind mit einer “diamond cut™

Linse versehen, die fUr ein schon verteiltes

Lichtbild auf einer Wand, einem Zaun oder

einer Fassade sorgt. Kombinieren Sie EVO

mit Einbau-, Wege- und Aufbauleuchten

fUr ein hochwertiges Erscheinungsbild.

EVO DOWN
Il Block

Preis: 226,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 4,50 W
Installationswert: 11,50 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 92

100-230V




HALO DOWN
B Black

@ 100 mm

100 mm

Preis: 149,00€ inkl. MwSt. < MN—>
Energielabel: @ £ qead 115 mm
Leistung: 3,00 W

Installationswert: 5,00 VA

Farbtemperatur: 3000 K

CRI: 92

HALO UP-DOWN

@ 100 mm
B Biack
Preis: 184,00€ inkl. MwSt. e
T -

Energielabel: @ A geed
Leistung: 6,50 W SR
Installationswert: 10,00 VA

Farbtemperatur: 3000 K

CRI: 92

HALO DOWN 00-250v
B Black

@ 130 mm

Preis: 194,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 4,50 W
Installationswert: 11,50 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 92

*Diese Lampe ist dimmbar.

HALO UP-DOWN 0-250v
B Black

@ 130 mm
Preis: 204,00€ inkl. MwSt. HALO
Energielabel: - P .
: 9 @ i . Charakteristisch fUr die HALO Lampen ist das
Leistung: 8,50 W i Ve ;
Installationswert: 20,00 VA L schwarze, runde Gehduse aus anodisiertem
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 93 = ) .
: hochwertige, luxuridse Ausstrahlung und schutzt

100 mm

Aluminium. Dieses verleiht den Lampen eine

*Diese Lampe ist dimmbar. : i sie maximal vor WettereinflUssen. Das Lichtbild
; kann mit den Zubehdrteilen SHUTTER und LENS

angepasst werden.




ACE DOWN

White Rosé Silver [ll Dark Grey
Preis: 135,00€ inkl. MwSt.

B Flatcrey [l Corten
Preis: 162,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @
Leistung: 3,00 W
Installationswert: 5,30 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 91

Ac E D ow N 100-230V

White Rosé Silver [} Dark Grey
Preis: 166,00€ inkl. MwSt.

B Flatcrey [l Corten
Preis: 194,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @
Leistung: 4,50 W
Installationswert: 11,5 VA
Farbtemperatur: 3000 K 3,50 m
CRI: 92

*Flat Grey ist dimmbar

ACE UP-DOWN

White Rosé Silver [} Dark Grey
Preis: 172,00€ inkl. MwSt.

B FlotGrey ] Corten
Preis: 205,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @
Leistung: 6,50 W
Installationswert: 10,30 VA
Farbtemperatur: 3000 K 350m
CRI: 92

AC E U P' DOWN 100-230V

White Rosé Silver ] Dark Grey
Preis: 183,00€ inkl. MwSt.

B FlotGrey [ Corten
Preis: 227,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @
Leistung: 8,50 W
Installationswert: 20,00 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 92 350m

*Flat Grey ist dimmbar



DISC WALL
Il Black

. . 200 mm
Preis: 166,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @
Leistung: 3W
Installationswert: 490 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 98

*Dies ist ein kombiniertes Produkt:
DISC LIGHT HEAD + DISC BASE

DISC WALL o0
Il Black

Preis: 197,00€ inkl. MwSt.
X 200 mm
Energielabel: @
Leistung: 4,50 W ‘
Installationswert: 4,70 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 98

*Diese Lampe ist dimmbar.
Dies ist ein kombiniertes Produkt:
DISC LIGHT HEAD 100-230V + DISC BASE

DISC WALL

Verwenden Sie DISC WALL als echten
Blickfang an einer glatten Wand, aber auch
neben der HaustUr oder an einem Zaun. DISC
ist auch als Wegeleuchte und Hangelampe
erhdltlich. Ein duerst vollstdndiges Konzept
das den Garten wirklich vervollstandigt.




BLINK

White Rosé Silver ] Dark Grey

Preis: 79,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 1,00 W
Installationswert: 1,70 VA
Farbtemperatur: 2800 K
CRI: 95

150 m

BLINK

BLINK hat ein schénes rundes Design und
passt gut in einen Garten mit organischen
Formen. Die Lampe wirft ein schoénes,
breites LichtbUndel an die Wand und ist in
drei verschiedenen Farben erhdiltlich.

WANDLAMPEN




MINI SCOPE

Lichtstérke: mittel

MINI SCOPE DUO

Lichtstarke: mittel
SCOPE

Lichtstérke: hoch
BIG SCOPE

Lichtstarke: f

BIG SCOPE NARROW

Lichtstarke: sehr hoch

SUB

UKTGRUPPEN | ¥ (W)

S




MINI SCOPE DUO

MINI SCOPE DUQ ist eine Lampe mit zwei
Spots, die vollst&ndig dreh- und kippbar
sind. Platzieren Sie diese Lampe zwischen

hoéheren Ziergrasern und Stréuchern, so dass

Sie sowohl von oben, als auch von unten
beleuchtet werden.

MINI SCOPE

Preis: 87,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 1,00 W
Installationswert: 2,00 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 93

MINI SCOPE DUO

Preis: 194,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 2,00 W
Installationswert: 4,00 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 93

36

300 m

@45 mm

800 mm




.

ok | i x
it i .

i EINSCHRANKEN
1

—

mit Zubehor
SHIELD

SCOPE | . SCOPE

. . . . @ 66 mm
Platzieren Sie SCOPE zwischen die Preis: 111,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: E>

zum Beleuchten von hohen Badume mit . Leistung: 3,00 W

Bepflanzung und verwenden Sie ihn

. h | K K Isfirr Si Installationswert: 5,20 VA
elner scnmalen Krone. kommoinieren sie , Farbtemperatur: 3100 K

die verschiedenen SCOPE Lampen, um CRI: 91

unterschiedliche Hohen zu beleuchten.




SPOTS VON IN-LITE

Suchen Sie eine Lampe, um etwas von zwei Punkten bestimmt: der Flache, in die

Bestimmtes zu beleuchten? Dann wdhlen Sie  der Spot eingebaut werden soll und der Groie
einen Spot aus der Kategorie Boden- oder des zu beleuchtenden Elements. Wir haben
AuBenspots. Der passende Spot wird anhand  unsere Spots fUr Sie zusammengestellt.

12— nm
1100 T ... T T IR ... | —— 10m
1 e 9m
G T O —— 8m
T M eeemeeeereeed e e o <. 7m
(o X0 0 1 1OV PURPUURUURT ... . ... ... ... SR SUUUUUSUUUUNSRUUNOORO ... ............N SOOI ...\ \iieeeeneenesen . U ... . SO 6m
R I+~~~ -~~~ T~~~ -~~~ B - [ B e T e S e B iy 5Sm
A e e B R 4m
3am Im
4 “
] AW
s , KA MM NS ) )
1 r - 75 5 — ¢ 7 — [ ¥ [ " """ ] ]
FLUX BIG FLUX BIG FLUX BIG FLUX LUNA NERO BIG NERO BIG NERO : MINI SCOPE SCOPE BIG SCOPE BIG SCOPE SUB
NARROW ASYMMETRIC NARROW . NARROW
°
STEIN, HOLZ, KIES RASEN, STEIN, HOLZ, KIES 5 BEPFLANZUNG WASSER

[ ]

[ ]

[ ]

[ ]

PRODUKTGRUPPEN AUSSENSPOTS 91 :

[ ]

[ ]




DIE PASSENDE
BELEUCHTUNG

FUR JEDES GARTENELEMENT

Terrose®

Jufane

BIG SCOPE

Nk , BRACE FUR BIG SCOPE
66 mm T \phaat | / 4 s, 2 g J / o "\ \ v . . . .. .
Preis: 135,00€ inkl. MwSt. i kY £l fi o A _ . BIG SCOPE wird fUr die Beleuchtung von
Energielabel:[F - pieln 8w il <1l v L ik - : ca. sechs Meter hohen B&umen mit einer
Lestung: 500 W ' ; ! ¥ ' breiten Krone verwendet. BIG SCOPE

Installationswert: 8,00 VA f » ; oy | -
Farbtemperatur: 3100 K i My b T Lol il . ; unterscheidet sich durch einen breiten

AUSWAHLHILFE
Die Auswahl einer Gartenbeleuchtung mag kompliziert
erscheinen, ist es aber nicht! Mit der praktischen in-lite-

Auswahlhilfe finden Sie in kUrzester Zeit heraus, welche CRI: 91 Y~ ot ; N S # : P i _ Lichtstrahl. Befinden sich Pflanzen unter

Gartenbeleuchtung fUr Ihren Garten am besten geeignet
ist. Scannen Sie den QR-Code und erfahren Sie, welche
Lampen lhren Garten zu etwas Besonderem machen.

dem Baum? Verwenden Sie dann das
Zubehor BRACE, um die Lampe Uber den
Pflanzen anzubringen.

AUSSENSPOTS



BIG SCOPE NARROW

BIG SCOPE NARROW ist ein Spot
mit einem sehr grofen Lichtbereich
von 14 Metern und einem schmalen
Lichtstrahl. Der ideale Spot fUr

die beleuchtung von sehr hohen,
schlanken Baumen.

R

B

o
b e e

CRI

Alle Lampen aus unserem Sortiment werden

im eigenen Haus entworfen. Dafur verwenden
wir langlebige Materialien und die besten LEDs.
Dadurch erreichen wir in unserem Sortiment
eine hohe Farbkonsistenz. Mit einem CRI (Color
Rendering Index) von 90+ verfigen alle Lampen
Uber ein naturgetreues Lichtbild, sodass Sie
alle Farben im Garten maximal erleben kdnnen.
Zudem ist der Energieverbrauch sehr niedrig.

BIG SCOPE NARROW

Preis: 135,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: D
Leistung: 5,00 W
Installationswert: 8,00 VA
Farbtemperatur: 3100 K
CRI: 92

@ 66 mm




SUB

64mm

Preis: 166,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: D
Leistung: 3,00 W
Installationswert: 5,60 VA
Farbtemperatur: 3100 K
CRI: 91

SUB

SUB ist der Unterwasserspot aus dem
in-lite Sortiment. Die Lampe ist komplett
wasserdicht und kann durch ihre BleifuRe
auf jedem Teichboden stehen.

I




e m— L
.
=1
e
o %
’

PRODUKTGRUPPE . | — B MINI SCOPE CEILING

AUEFBA =
| EUCHTE,

SCOPE CEILING

Lichtstarke: hoch

DISC PENDANT

Lichtstarke: mittel

EVO HYDE 180

Lichtstarke

EVO HYDE 550

Lic Jrke: mittel

EVO FLEX

starke: mittel

4. _ -l'll.‘ﬂu_“ nh'l

et}

; | .|||I§I]m'1'.!'1l1‘.!:.‘ |

e |

PRODUKTGRUPPEN AUFBAULEUCHTEN




SCOPE CEILING

Die Deckenlampen sind ideal fUr die
Beleuchtung von Pergolen, Veranden

und Uberdachungen. Die Lampen sind
mit einem KILLFLASH-Ring versehen,
wodurch die Lampe nicht blendet. SCOPE
CEILING ist in zwei Gréen mit einem
unterschiedlichen Lichtbereich erhdaltlich.

MINI SCOPE CEILING

Preis: 86,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 1,00 W
Installationswert: 2,00 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 93

SCOPE CEILING

Preis: 114,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: D
Leistung: 3,00 W
Installationswert: 4,80 VA
Farbtemperatur: 3100 K
CRI: 91

@ 47 mm




DISC PENDANT
Il Black

200 mm
Preis: 145,00€ inkl. MwSt.

Energielabel: @ @

ww 9¢

Leistung: 3W
Installationswert: 490 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 98

DISC
DISC PENDANT verwandelt jede
Uberdachung, Lounge-Ecke oder Essbereich

in einen stimmungsvollen Ort, an dem
Sie bis in die Abendstunden essen und
trinken kénnen. FUr die 100-230V-Variante
ist das Zubehor BASE TRIPLE erhdiltlich,
mit dem zwei oder drei Lampen einfach
zusammengehdngt werden kénnen.

DISC PENDANT :00-230v
Il Black

Preis: 240,00€ inkl. MwSt.
Energielabel: @
Leistung: 4,50 W
Installationswert: 4,70 VA
Farbtemperatur: 2900 K
CRI: 98

200 mm

of]

*Lampe ist dimmbar mit Human
Dimming.

Dies ist ein kombiniertes Produkt:
DISC PENDANT 100-230V + DISC BASE

human

in-lite dimming

AUFBAULEUCHTEN




EVO HYDE 180
Il Black

16 mm

m
180 m! i
2t

Preis: 75,00€ inkl. MwSt. N
Energielabel: @ 5
Leistung: 0,50 W

Installationswert: 0,60 VA

Farbtemperatur: 3000 K

CRI: 95

EVO HYDE 550

B Bicck
16 mm

556 mm .
Preis: 107,00€ inkl. MwSt. — 7 q
Energielabel: 3
Leistung: 2,00 W
Installationswert: 2,10 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 96




EVO FLEX

Gestalten Sie mit den verschiedenen
Produkten von EVO FLEX |hr ideales Lichtbild.
Sie kommen mit den verfugbaren Groken
nicht aus? EVO FLEX lasst sich problemlos auf
die richtige Lange zuschneiden. Und mit dem
praktischen EVO FLEX-Zubehor Idsst sich die
flexible Linienbeleuchtung im Haondumdrehen
anschlie3en. Ab Mitte 2022 wird der DRIVER mit
einem Dimmer ausgestattet.

1T

EVO FLEX 1

Preis: 168,00€ inkl. MwSt. und DRIVER 1

Energielabel: @

Leistung: 6,50 W
Installationswert: 99 VA
Farbtemperatur: 3000 K
CRI: 86

*Ab Mitte 2022 dimmbar

EVO FLEX 2

Preis: 242€ inkl. MwSt. und DRIVER 1
Energielabel: @

Leistung: 11,00 W

Installationswert: 15,7 VA
Farbtemperatur: 3000 K

CRI: 86

*Ab Mitte 2022 dimmbar

EVO FLEX 3

Preis: 337,00€ inkl. MwSt. und DRIVER 1
Energielabel: @

Leistung: 14,50 W

Installationswert: 20,20 VA
Farbtemperatur: 3000 K

CRI: 86

*Ab Mitte 2022 dimmbar

*Dies sind kombinierte Produkte:
EVO FLEX + DRIVER

WW 2T Liv'0

WW 2T Liv'0

WW 2T Liv'0




I LOSLEGEN : 3 HTUNGSPLAN I



n GARTENPLANNUNG

Die ideale Beleuchtung im Garten beginnt

mit der Erstellung eines Beleuchtungsplans.
Verwenden Sie lhren Gartenplan als Grundlage
oder zeichnen Sie den Garten selbst auf.
Interessante Platze fUr eine Beleuchtung sind die
Terrasse, Bdume und Pflanzen, ein Gartenhaus
oder Esstisch. Uberlegen Sie sich, von welcher
Position aus Sie den Garten abends Uberblicken
modchten. Ist es das Wohnzimmer oder die
Terrasse? Zeichnen Sie diese Blickachsen ein und
achten Sie darauf, dass in diesen Blickachsen
Beleuchtung vorhanden ist. Sie kommen

nicht weiter? Dann lassen Sie sich von einem
in-lite-Handler oder Gartner unterstutzen.

Wandlampe am Tor
und Schuppen aus Wegbeleuchtung von
Sicherheitsgrinden der Pergola aus

Pflanzenbereiche beleuchten
mit Spots und Wegeleuchten

SMART HUB-150 hangt
im Schuppen’ .

EJ AKZENTE

Die Starke eines guten Beleuchtungsplans ist
die Akzentuierung. Denken Sie also vor allem an
die Elemente lhres Gartens, die Sie am Abend
sichtbar machen wollen, wie z.B. den Weg zur TUr
oder zur Terrasse.

Beleuchten Sie schdéne Ecken, Pflanzen oder
Formen, sorgen Sie aber auch fUr einige
dunklere Bereiche im Garten. So kommen die
beleuchteten Bereiche besser zur Geltung.

Hecke Ulid Crillstelie
be uchtenj .
-

Wandlampen
am Zaun

EJ LicHTTYP

Uberlegen Sie, welche Beleuchtungsart Sie
fUr jedes zu beleuchtende Element bendtigen.
Verwenden Sie dafur den Produktberater auf
in-lite.de.

Wechseln Sie grof3es, helles Licht mit subtiler
Beleuchtung ab. Dadurch entsteht ein
schoner Lichteffekt, der Ihren Lebensraum in
Ihrem Garten und Haus vergréiert.

I} LAMPEN

Nun mussen Sie nur noch die passenden Lampen
auswdahlen. Es gibt Lampen fUr verschiedene
Zwecke und in vielen Farben. Inspiration
gewUnscht? Informieren Sie sich auf unserer
Website Uber den optimalen Einsatz der Lampen.

LOSLEGEN!

Sie haben bereits einen Plan? Dann sehen Sie
sich unsere Montagetipps auf in-lite.de an.
Wenn Sie praktisch veranlagt sind, kdnnen

Sie die Beleuchtung einfach und sicher selbst
installieren. Oder Sie lassen Ihr in-lite-System von
Ihrem Gartenprofi installieren.



BELEUCHTUNGS-
PLAN IN PHASEN

WANDLAMPEN UND AUSSENSPOTS
5x ACE DOWN White / 3x ACE HIGH White / 2x BIG FLUX + RING 68 Black / 2x MINI SCOPE /
5x EXT CORD 2 Meter / 1x HUB-100 / 2x CBL 14/2 40 Meter

3.313€

"-aﬁ-r.'i'.'--'.
Haben Sie einen schéonen Beleuchtungsplan fur Ihren Garten erstellt und Uberlegen Sie sich, ihn nicht auf einmal
anzuschaffen? Dann kénnen Sie Ihren Plan ganz einfach Schritt fUr Schritt erweitern. Beginnen Sie damit, gentgend
Kabel in Inrem Garten zu verlegen und schlief3en Sie im Laufe der Zeit jeweils ein paar neue Lampen an. So entsteht
im Handumdrehen Ihr Traumgarten!

IHR
AUMGARTEN

IHR GARTEN OHNE IN-LITE WANDLAMPEN WANDLAMPEN, AUSSENSPOTS und BODENSPOTS
Hoffentlich ist es uns durch das Lesen dieser 4x ACE DOWN White / 4x EXT CORD 2 Meter / 5x ACE DOWN White / 3x ACE HIGH White / 2x BIG FLUX + RING 68 Black / 2x MINI SCOPE / 3x MINI SCOPE CEILING /
BroschUre gelungen, Sie davon zu Uberzeugen, dass X HUB-50 / 2x CBL 14/2 40 Meter 2x EVO HYDE 550 / 2x LUNA + RING 68 Black / 5x EXT CORD 2 Meter / 3x EXT CORD 3 Meter / 1x SMART HUB-150 /

dies keine Option mehr ist. 3x CBL14/2 40 Meter



EJ xABELPLAN

Ein schon beleuchteter Garten fangt ann mit
einem guten Beleuchtungs- und Kabelplan.
Ausgehend von Ihrem Beleuchtungsplan
bestimmen Sie zundchst den Standort, an dem
Sie den Transformator montieren méchten, z.B. in
einem Schuppen. Dann erstellen Sie einen Plan,
wie die Kabel vom Transformator in den Garten
fUhren und wie sie an den Bereichen positioniert
werden, die Sie beleuchten mdchten.

<> X ACE DOWN \

3x MINI SCOPE CEILING

1x ACE DOWN

D

2X MINI SCOPE

@

SMART
HUB-150

EJ HAuPTKABEL

Von einem Transformator aus kdnnen mehrere
Kabel im Garten verlegt werden. FUr HUB-50 und

HUB-100 sind zwei Kabelausgé&nge verfugbar, for

SMART HUB-150 gibt es drei Ausgdnge.

Anhand der Lampen in Ihrem Beleuchtungsplan
bestimmen Sie, wo die Kabel verlegt werden
sollen. Denken Sie dabei an die maximalen
Kabelldingen von 40 m (14/2) und 80 m (10/2).

Mbchten Sie mehr Uber die maximalen
Kabelldngen erfahren?
Besuchen Sie in-lite.com/de/zubehoer

2x EVO HYDE 550
(unter der Bank)

2x ACE DOWN

E] ABzwEicUNGEN

Nach dem Einzeichnen der Hauptkabel kdnnen
Sie Uber Abzweigungen und Verldngerungskabel
nachdenken. Mit dem CC-2-Kabelverbinder
kédnnen Sie ganz einfach eine Teilung an einem
der Hauptkabel vornehmen. Dadurch erreichen
Sie immer alle Lampen. Mit Verldngerungskabeln
ké&nnen die schwer zugdnglichen Lampen Uber
ein Hauptkabel mit Strom versorgt werden.

Alle Kabel in Ihrem Kabelplan kbnnen an jeder
beliebigen Stelle enden und muUssen kein
geschlossenes System bilden.

I EIN LETZTER CHECK

Sie haben nun einen vollstdndigen Kabelplan mit
allen Abzweigungen und Verldngerungskabeln
erstellt. Es ist wichtig zu prUfen, dass der
Transformator und die einzelnen Kabel nicht
Uberlastet sind. Addieren Sie darum noch einmal
die VA-Werte der Lampen und achten Sie darauf,
dass diese nicht hdher sind als der VA-Wert Ihres
Transformators. Wir empfehlen auch, die Leistung
Ihres Beleuchtungsplans auf die einzelnen Kabel
zu verteilen. Uberprufen Sie abschlieend, ob die
maximalen Kabelldngen korrekt sind, und dann
kann es losgehen.




2,00 VA

HUB ANHAND DES

INSTALLATIONSWERTS
BESTIMMEN
ACE DOWN 5,30 VA x5
5,30 VA
MINI SCOPE CEILING 2,10 VA X3
EVO HYDE 550 2,0 VA x2
MINI SCOPE 2,00 VA x2
LUNA 5,00 VA x2
ACE HIGH 5,30 VA x3
BIG FLUX 4,20 VA X2 Die Auswahl des richtigen Transformators HUB-50 HUB-100 SMART HUB-150
ist sehr wichtig. NatUrlich muss fUr den
Beleuchtungsplan ausreichend Strom Maximal anzuschlieende Leistung 50 VA 100 VA 150 VA
75,00 VA oS ot
vorhanden sein, aber auch persénliche
. . . . . Steuerung Uber Touchscreen Touchscreen in-lite-App
Vorlieben wie beispielsweise die Steuerung
spielen eine Rolle. Wir haben die Spezifikationen Anzahl der anzuschlieBenden Bodenkabel (Stréinge) 2 Strange 2 Strange 3 Strange
HUB AUSWAHLEN fUr Sie zusammengefasst.

Individuelle Steuerung der Strdnge maoglich

SMART HUB-150 ist der innovativste ; . ) ;
. X . . . Manuell ein/aus (Uber die in-lite-App)
Transformator von in-lite. Er verfugt Uber drei
einzeln steuerbare Kabelausgdnge. Gesteuert Tag/Nachtschaltung (m_ qubmot\on (in Ko_mbinotion (in Kombination mit
. . T mit Lichtsensor) mit Lichtsensor) Atomuhr)
wird der Transformator mit der in-lite-App.
Timer-Funktion Stundenschaltung Stundenschaltung vollige Freiheit

HUB-100 SMART HUB-150 HUB-50 & HUB-100 sind die Standard- Bewegungsmelder MOVE (verkabelt) MOVE (verkabelt) SMART MOVE (kabellos)

Transformatoren in unserem Sortiment. Sie
lassen sich einfach Uber einen Touchscreen Uberlastungs- & Kurzschlusssignalisierung

bedienen und verfUgen Uber zwei

. . . . Aussenmontage moglich mit PROTECTOR bei >50cm bei >50cm bei >50cm
Kabelausgdnge. Die Kabelausgédnge kédnnen

nicht einzeln angesteuert werden. PREIS 129,- 153,- 353,-



)

|

fRODUKTGRUPPE

DAS IN-LITE-SYSTEM

So funktioniert das System

INSTALLATION

Anweisungen

SMART
Produkte

SYSTEMPRODUKTE

FUr das System

ZUBEHOR

FUr das perfekte Finish

SYSTEM I



Ist das Kabel an einer in-lite-Lampe
zu kurz? Dann verwenden Sie
s Y s I E M Verladngerungskabel. Ebenfalls praktisch

ist der Splitter, mit dem Sie zwei Lampen
an ein Verldngerungskabel anschlieBen.

Huss O KABELENDE B

Der HUB ist ein Transformator, der die Das Kabel kann an beliebiger Stelle enden
Beleuchtung im Garten steuert. Es stehen und muss kein geschlossenes System

drei verschiedene HUBs zur Auswahl: bilden. Das Ende des Kabels sollte mit
HUB-50, HUB-100 und SMART HUB-150. Abdeckkappen verschlossen werden,

Sie sind sich nicht sicher, welchen HUB sodass keine Feuchtigkeit eindringt

Sie wdahlen sollen? Sehen Sie sich das und sich die Enden nicht berUhren.

Kapitel ,Loslegen*” in dieser Broschire an. Dies verhindert einen Kurzschluss.

KABEL B

Vom Transformator aus wird das
12-Volt-Kabel ausgerollt und an den
Lampen entlang gefuhrt. Sie kbnnen
zwischen zwei Typen wdhlen:

dem 14/2- und dem 10/2-Kabel.

KABEL TEILEN B

Mbchten Sie das Kabel teilen oder

abzweigen? Verwenden Sie einen
Kabelverbinder (CC-2), und im
Handumdrehen ist der Kabelplan
verzweigt.

EASY Lock B

Jede Lampe wird mit einem EASY LOCK v

geliefert. Damit schlief3en Sie eine

(%]
<
[}
=
m
<

Lampe an einer beliebigen Stelle ans
Hauptkabel an.

jPlell PRODUKTGRUPPEN SYSTEM @b




|

INSTALLATIONSTIPPS

KABEL

Bei Verwendung des 14/2-Kabels darf
die Kabelldnge zwischen Transformator
und dem Ende des Kabels 40 Meter nicht
Uberschreiten. Beim 10/2-Kabel sind dies
héchstens 80 Meter.

KABEL TEILEN 50M ™

Bitte beachten Sie, dass eine
Abzweigung zur maximalen Kabelldnge 8 O M -l O / 2
zwischen dem HUB und der Lampe

|
|
|
|
hinzugezdahlt wird. |
|
|
|
|

=
s
=
=
i

3
=2
\

LOM 14/2

IN-LITE-APP
Die In-lite-App ist kostenlos im Google Play Store und im Apple lNST TIONSANWEISU NGEN HUB

App Store erhdltlich. Als Benutzer haben Sie véllige Kontrolle | . - - .
Montieren Sie den HUB rﬁhdagtgns 50 cm Uber dem Boden, frei von

Niederschlag, zum Beispiel im HdUé', im-Schuppen oder unter einem

M Carport
Uber die in-lite-Gartenbeleuchtung. Durch den Einsatz von

ek Einfart

Routinen und Bewegungssensoren ist dies eine intelligente ] i b ) -
Dach. Wenn Sie den HUB dennoch im Freien pléftzrereg_ mochten, ist ein

PROTECTOR zu verwenden. Ohne Verwendung des PROTE@T@RQ[QSCht

. ) , ~=K die Garantie.
Uber ein smartes Netzwerk an die Lampen sendet. =

i0S android

] Hecke

und nachhaltige Art der Gartensteuerung. Die App hat Uber
Bluetooth eine Verbindung zum Transformator, der alle Befehle




SMART HUB PROTECTOR
Der SMART HUB PROTECTOR wurde entwickelt, um die ausgefeilte
Technologie des SMART HUB-150 Transformators noch besser

zuU schutzen. Dieses Zubehor verldngert die Lebensdauer des
Produkts, wenn es nicht moglich ist, den SMART HUB-150 an einem
Uberdachten Ort zu installieren. Wenn der Transformator ohne
PROTECTOR draufRen angebracht wird, erlischt die Garantie.

IN-LITE

SMART

Holen Sie das Beste aus den in-lite Smart-Produkten heraus?
Neben dem SMART HUB-150 gibt es Zubehor, das die Verwendung E
des Transformators optimiert. Informieren Sie sich auf dieser Seite,

ob Sie den SMART HUB PROTECTOR, den SMART MOVE und/oder den E
SMART EXTENDER bendtigen.

SMART MOVE

Der kabellose SMART MOVE kann, genau wie der SMART
HUB-150 Uber eine Bluetoothverbindung mit der in-lite-App
bedient werden. Die Einschaltzeit der Beleuchtung nach der

Bewegungserkennung kann Uber die in-lite-App stufenlos
ul

WEITERE
INFORMATIONEN
ZU IN-LITE SMART?

von 1 bis 60 Minuten eingestellt werden.

Arbeitsplatz v

IN-LITE-APP
e Mit der EinfUhrung des SMART HUB-150 und der in-lite-App ist
eine neue Ara angebrochen, in der die Aufsenbeleuchtung

SMART EXTENDER

Dieser Newcomer im Smart-Sortiment von in-lite wurde

B Carport

noch mehr Teil unseres taglichen Lebens wird. Die App fur AaiegscigetsiaUsesiieleelsilnOne i

& Einfart

m Hecke

den SMART HUB-150 wurde fUr iOS- und Android-Smart-
Gerdte entwickelt und ermdglicht es, alle Funktionen des
SMART HUB-150 einzurichten, zu speichern und mit anderen
Nutzern der in-lite-App zu teilen. Laden Sie die App herunter
und entdecken Sie die Welt von Smart.

¢ &

i0S android

Haus entwickelt. In einigen Hausern verursachen dufere
Faktoren wie dicke isolierte Wé&nde und Stahlkonstruktionen
eine suboptimale Bluetoothverbindung. AuBerdem gibt

es grof3e Unterschiede in der Qualitdt der verschiedenen
Bluetooth-Empfdnger in den Smartphones, die heutzutage
im Umlauf sind. SMART EXTENDER verbessert die Verbindung
in diesen Situationen.




EINFACH

& ZUVERLASSIG

Das System von in-lite ist einfach zu installieren und sehr zuverldssig.

Wir gewdahren auf alle Systemkomponenten eine Garantie von funf

Jahren. Wir haben alle Systemkomponenten zusammengefasst.

-

“~

o
G

MOVE

Bewegungsmelder fUr HUB-50 und
HUB-100. Mit 2 Meter Kabel.

€53,00 inkl. MwSt.

HUB-50

Transformator, der fur einen 50 VA Installationswert geeignet ist.
HUB-50 wird Uber einen Touchscreen bedient, er wird mit einem
Lichtsensor geliefert.

129,00<€ inkl. MwSt.

HUB-100

Transformator, der fur einen 100 VA Installationswert geeignet ist.
HUB-100 wird Uber einen Touchscreen bedient, er wird mit einem
Lichtsensor geliefert.

153,00<€ inkl. MwSt.

SMART HUB-150

Transformator, der fUr einen 150 VA Installationswert geeignet ist.
HUB-150 wird mit der in-lite-App bedient.

353,00€ inkl. MwSt.

SMART MOVE

Drahtloser Bewegungsmelder
fUr den SMART HUB-150.
107,00€ inkl. MwSt.

EXT. CORD

Verldngerungskabel 1, 2 oder 3 m.

CBL-EXT CORD 1M 7,30€ inkl. MwSt.
CBL-EXT CORD 2M 9,75€ inkl. MwSt.
CBL-EXT CORD 3M 14,05€ inkl. MwSt.

EXT. CORD MOVE
Verlédngerungskabel fur den MOVE-
Bewegungsmelder, 5 m.

27,00€ inkl. MwSt.

CcC-2
Kabelverbinder.

14,00€ inkl. MwSt.

CABLE CAP

Abdeckkappen 12V-Kabel 14/2 (Standard)
oder10/2 (Medium), Set pro 20 Stuck.

CABLE CAP STANDARD 5,00€ inkl. MwSt.
CABLE CAP MEDIUM 5,00€ inkl. MwSt.

KABEL 14/2

Kabel 14/2, lineare Kabelldnge max. 40m.
CBL-2514/2 25m 91,15€ inkl. MwSt.
CBL-40 14/2 40m 127,15€ inkl. MwSt.
CBL-200 14/2 200m 579,90<€ inkl. MwSt.

KABEL 10/2
Kabel 10/2, lineare Kabelldnge max. 80m.
CBL-4010/2 40 m 230,00<€ inkl. MwSt.

CBL-12010/2 120m  640,00<€ inkl. MwSt.

-

Kabelsplitter fUr Lichtsensor und Lampe.

SPLITTER

9,00€ inkl. MwSt.

PROTECTOR

PROTECTOR zum Schutz vor Witterungseinflissen

von HUB-50, HUB-100 und SMART HUB-150.
HUB PROTECTOR 32,00€ inkl. MwSt.
SMART HUB PROTECTOR  38,00€ inkl. MwSt.



SPEZIAL

ZUBEHOR

Manchmal wachsen Pflanzen
oder Strducher so hoch, dass die
Beleuchtung durch die Pflanzen
verdeckt wird. Deshalb haben
wir fUr die SCOPE-Lampen den
RISER entwickelt. Damit erhalten
die Spots zusdatzliche H6he und
die Lichtquelle ragt wieder Uber
die Pflanzen hinaus. RISER 1 hat
eine fixe Hohe von 35 cm. RISER 2
ist hdhenverstellbar von 35 cm
bis 53 cm.

Mit SPIKE bleibt der Bodenspot
an Ort und Stelle und

das Accessoire bietet die
Moglichkeit, Bodenspots in Ihrem
Garten kreativer einzusetzen.

Sie platzieren den Bodenspot
einfach in den SPIKE und stecken
dann den Erdspiess an der

gewuUnschten Stelle in den Boden.

Dieses Accessoire eignet sich

fUr alle In-Lite-Bodenspots mit
einem Durchmesser von 60 mm.
Wenn Sie einen In-lite-Bodenspot
mit einem Durchmesser von 22

mm verwenden, passt SPIKE 22.

Mit SHUTTER kann der
Lichtwinkel von Wandlampen
auf jede gewUnschte Breite
eingestellt werden. Die beiden
Klappen dieses Zubehors sind
individuell einstellbar. SHUTTER 1
ist fUr ACE (UP)DOWN und HALO
(UP)DOWN geeignet. SHUTTER 2
ist fr ACE (UP)DOWN und HALO
(UP)DOWN 230V geeignet.
Hinweis! Die UP-DOWN-Lampen
enthalten zwei Lichtquellen; es
werden daher zwei SHUTTER
bendtigt, um beide LichtbUndel
einstellen zu k&nnen.

BRACE ist ein Zubehor zur
Montage von SCOPE-Lampen in
der Hohe. Durch die zusdtzliche
Kombination mit dem BRACE
BAND kann das Ganze an einem
Baumstamm, Ast oder Pfahl
befestigt werden, ohne diesen
zU beschdédigen. Das BRACE
BAND wird standardmanig

in einer L&nge von 10 Metern
geliefert. Die Montage mehrerer
BRACE an einem BRACE BAND ist

moglich.

Sie finden das komplette Zubehor lq-:"' L
von in-lite auf unserer Website

. J,,f .

BOX 1 und BOX 100 wurden fUr
die einfache Installation von
Bodenspots zwischen Pflaster
und Kies entwickelt. BOX 100 ist
nur fOr HYVE, FUSION und FLUX
geeignet. Erhaltlich in Stainless
Steel. BOX 1 bietet ausreichend
Einbauraum fUr die etwas
héhere LUNA und BIG FLUX.
Erhaltlich in den Farben Pearl
Grey, Black und Stainless Steel.
Bestellen Sie zur Komplettierung
RING 68 in der gleichen Farbe.

Komplettieren Sie die LUNA und
BIG FLUX Lampen mit RING 68.
RING 68 ist in verschiedenen
Farben und Materialien
erhd&ltlich. Die Farben Black und
Pearl Grey sind aus Aluminium
gefertigt und wir fUhren den
Ring auch in Stainless Steel.

Er wird aus hochwertigem
Edelstahl gefertigt. RING

68 ist ein unverzichtbares
Zubehor fUr LUNA, BIG FLUX, BIG
FLUX NARROW und BIG FLUX
ASSYMETRIC.

I PR

RISER 1 SPIKE 22 SHUTTER1 BRACE BOX 100 RING 68
27,00€ inkl. MwSt. 6,00€ inkl. MwSt. 11,00€ inkl. MwSt. 41,00€ inkl. MwSt. 20,00€ inkl. MwSt. 21,00€ inkl. MwSt.

RISER 2 SPIKE
39,00€ inkl. MwsSt. 8,00€ inkl. MwSt.

SHUTTER 2
11,00€ inkl. MwSt.

BRACE BAND (10M) BOX 1
41,05€ inkl. MwSt. 27,00€ inkl. MwSt.



Bei Fragen Uk

denaie
ie Ihren
hen. Sie

erfahrener

gerne, domi
chen-nach mehr Inspiration?
io{Medio
I f .ons

|

31 1'5,. 688 760 .

nsere

Telefonnum
E-N\Qil—Adre :
Chatfunktion
Soziale I\/\edi-

n-lite.de
lns}ugram:' inlite_global
Instagram:  inlitelab -

Facebook: - inlite global ...

& o 'f' 1/
er in-lite<Produkte, Ins;ﬁllotion und Garantie steht Innen unser
t zur VerfUgung. Unsere Mitarbeiter helfen Ihnen

Kandle und unsere Website.

usst mers?l-vice@fi‘-.t.‘tdl_m_‘l_ ““ i l ’.

immungsvoll beleuchteten Au3enbereich jeden Tag i

B {
£ t

(o e
g S
b3

-

Iy M‘ P

INFORMATIONEN

e




NS5 [ 25T/

IN-LITE

Bei in-lite ist die Abteilung in-lite-LAB fUr die

,Sonderprojekte” zustandig. Ein Team von Designern

beschaftigt sich mit der Gestaltung von Beleuchtungspldnen

fUr unvergleichlichsten Aufenbereiche der Welt. Dies kénnen Das in-lite-LAB erstellt Beleuchtungspldne in 3D. Die fotorealistischen Bilder zeigen in einem
exklusive Privatgdrten sein, aber auch Aufenbereiche von E: E frOhen Stadium, wie der Auf3enbereich beleuchtet werden wird. Wir streben immer nach der
Hotels, Restaurants oder 6ffentlichen zugangliche Orte. attraktivsten Losung und bieten Beleuchtungsplé&ne nach Maf3. Denn jeder AuBBenbereich

ist einzigartig und erfordert einen anderen Beleuchtungsplan. Wenn Sie neugierig auf unser

Jinlitelab Portfolio sind, dann besuchen Sie in-lite.com/de/lab

LAB. Weiterlesen: in-lite.com/@e/lab

P — i . SR . 3 s b
Landgoed Laren Niederlande ““HotekCentralPark Voorburg-Niederlande

Ik INFORMATIONEN

NIONNLSIFTLSNIIA




HIER FINDEN
SIE UNSERE
HANDLER

ERFAHREN SIE IN-LITE

TEST Higs ey
IM-LITE SysTEEM

BEI UNSEREN
HANDLERN

Es gibt keinen besseren Ort, in-lite zu
erleben, als bei unseren Handlern. Wenn Sie
sich auf einem der in-lite-Kandle orientiert
haben und die Beleuchtung in der Realitdt
sehen mdchten, gehen Sie zur Filialsuche

auf der in-lite-Website und finden Sie einen

INFORMATIONEN

Handler in Ihrer Ndhe. Bei den Handlern
mit einem in-lite Experience Shop kdnnen
Sie das Licht in einem abendlichen Garten
erleben, was die Zusammenstellung

Ihres perfekten Beleuchtungsplans noch

einfacher macht.

FILIALSUCHE

135

=l
m
z
w
a4
=
o
(%]
4
c
z
@
m
z




INDEX

A

ACE

ACE DOWN

ACE DOWN 100-230V
ACE HIGH

ACE UP-DOWN

ACE UP-DOWN 100-230V

B

BIG CUBID

BIG FLUX

BIG FLUX NARROW
BIG FLUX ASYMMETRIC
BIG NERO

BIG NERO NARROW
BIG SCOPE

BIG SCOPE NARROW
BLINK

BOX100

BOX1

BRACE

BRACE BAND (10M)

(o]

CABLE CAP MEDIUM
CABLE CAP STANDARD
CBL-12010/2

CBL-200 14/2
CBL-2514/2
CBL-4010/2
CBL-4014/2

CBL-EXT CORD 1M
CBL-EXT CORD 2M2127
CBL-EXT CORD 3M
CC-2

CUBID

D

DB-LED (WW)

DISC

DISC LOW

DISC PENDANT

DISC PENDANT 100-230V
DISC WALL

DISC WALL 100-230V

E

EVO

EVO DOWN

EVO DOWN 100-230V
EVO FLEX1

EVO FLEX 2

EVO FLEX 3

EVO GROUND 300
EVO HYDE 180
EVO HYDE 550
EVO LOW

EXT. CORD MOVE

F

FLUX

FUSION

FUSION 22

FUSION 22 Edelstahl

*Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer und sind vorbehaltlich Preisanderungen, Satz- und Druckfehlern.

58
78
78
60
79
79

72
44
45
44
47
47
92
94
82
129
129
129
129

127
127
127
127
127
127
127
127

127
127
72

42
67
66
102
102
80
80

65
74
74
107
107
107
48
104
104
65
127

43
39
39
39

H

HALO DOWN

HALO DOWN 100-230V
HALO UP-DOWN

HALO UP-DOWN 100-230V
HUB-5050126

HUB-100

HYVE

HYVE 22

HYVE 22 Edelstahl

L

LENS CLEAR
LENS DIFFUSE
LIV

LIV LOW
LUNA

M

MINI SCOPE

MINI SCOPE CEILING
MINI' SCOPE DUO
MINI' WEDGE

MOVE

N
NERO

P
PROTECTOR
PUCK

PUCK 22

R

RING 68
RISER1

RISER 2

S

SCOPE

SCOPE CEILING
SHIELD
SHUTTER 1
SHUTTER 2
SMART EXTENDER
SMART HUB-150
SMART MOVE
SPIKE

SPIKE 22
SPLITTER

SUB

SWAY

SWAY LOW

w
WEDGE
WEDGE SLIM

76
76
76
76

126
40
40
40

19
19
63
63
51

86
101
87
7
126

46

127
37
37

129
128
128

88
101
89
128
128
125
125
125
128
128
127
96
57
57

7
70



